
UNIVERSIDADE DE BRASILIA 

ATO DA REITORIA N. A 6 qq 12003 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 

BRASILIA, no uso de suas atribuições e considerando o constante do Memorando n. 

• 

	

	
04711G, de 301412003, e do Memorando n. 155/DAC, de 16/7/2003 (Processo 

UnBDoc n. 3856112003), 

RESOLVE: 

1. Dispensar, a pedido, o Professor José Wilson Corrêa Rosa (IG) da 

função de membro titular da Câmara de Assuntos Comunitários/CAC, como 

representante do Instituto de Geociências/IG, a partir desta data. 

o 2. Designar o Servidor Valdeci da Silva Reis (IG) - ocupante do cargo 

de Técnico em Assuntos Educacionais do Quadro de Pessoal Permanente da 

Fundação Universidade de Brasília - para exercer a função de membro titular da 

Câmara de Assuntos Comunitários/CAC, como representante do Instituto de 

Geociências/IG, a partir desta data. 

Brasília, . 	de julho de 2003. 

Timothy Martin Mulholland 
Vice-Reitor no exercício da Reitoria 

CI cópia: VRT/DAC/SRH/IG. 

ESP/Lina. 


